⑧" Prefeitura de r

angua SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANCAS - SEFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS o48/21)21

O Município de Tianguá, através do Selar de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de Prestador-cs de
Será,aços c Fornecedores torna público para conhecimento de interessztdos. que estitrá rcccbciido. em até 05
cine'o) dias ít partir desta publicação, cotações de preços para A (:ONTRATAÇAO DE ENIPRESA
PARA I'Rl:STAÇAO DE SER\rlçOS TÉCNICOS DE ELABORAÇÃO 1)b: I'RO.FETOS E
SERVIÇOS i)E ENGENHARIA, ARQUITEl:URA E URBANISN10, i'lSCAllZAÇAo DE
OBRAS. CoNSUI,'l'oRlA E ASSESSORIA 'FECXICA. SoB DEN'IANI).\, No A\'TBI'l'o 1)A
ADNlINISTRAÇAO \lL;NICIPAL DA SECRETARIA DE INFRAllSTRtJ'l'URA l)E
TIAS(;UA-CE. visando a fot-mação de orçamento estimêtdo. Tianguá-CE. 06 clc dezemllro de 2{)21
Alexandro Caldo/o da Silvo - Encancgado do Sctor dc Compras

oBS: Nlais int'armações poderão scr obtidas atrai.és do Setor de Compras da Prol'atura
Nlunicipalde Tianguá pelo e-mail: compras@tiangua.ce.go't.br e Fine: (88) 3671-2888.

I'ianguá-CE, 06 de dezembro dc 2021

AI,EXAÀI)Ro CARA)oZo 1)A Sll,VA
Fi)carregado do Setor de Compras

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 -- Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888